De Melilla

1 HINSTERO Direccidn Provincial
agé m 'DE EDUCACION. FORMACION PROFESIONAL
2 Y DEFORTE

Concurso Oposicion de Maestros 2024. Melilla. Listado provisional con Baremo

= e — B i n'“'“.'-'--
0 1 o ] 0 0 0 1 0 ] 0 ] o 0 ] o ] 0

PRI *#%5945** ACEITUNO AGUILERA CRISTINA 1.0000

PRI **¥9786** ADABBAKH EL MAHJOUB RANIA 3.0000 o 2 1 0 o o o 1 1 0 o 0 o 1 0 o 0 o
PRI **%1785** AGUERA AGUILERA MARIA TERESA 5.2749 2,2749 2 1 2,2749 o 0 0 1 1 ] o ] 0,75 3,2 0,2 o 0 o
PRI **%1093** AKODAD LAARBI NAJIB 3.0000 o 2 1 0 o o o 1 1 0 o 0 o 1 0 o 0 o
PRI ###1707**  ALCANTARA GARCES LAURA 4.9498 2,4498 15 1 2,4498 o o o 0,5 1 0 o 0 o 2 0,45 o 0 o
PRI **¥1553**  ALCOBA GUERRERO ANDREA 1.8415 0,3415 05 1 0,2332 o o 0,1083 05 o [ o 0 o 2,7 [ o [ 0,25
PRI **#%0976** ALONSO ANDREU ALBA MARIA 3.7000 0,7 2 1 0,7 0 0 0 1 1 o 0 ] 0 2,2 0,1 0 ] 0
PRI **%1351**  ALONSO JIMENEZ MARIA ENCARNACION 3.8662 1,3662 15 1 1,2247 o o 0,1415 05 1 [ o 0 o 15 0 o 0 o
PRI **#%1744** ANDRES PUERTAS IRENE 5.4498 2,4498 2 1 2,4498 0 0 0 0,5 1 ] 0,5 o 0,75 2,5 0,4 0 ] 0,25
PRI **¥5861** AOURAGHE CHAMLALI SAMIA 10.0000 7 2 1 7 o o o o 1 1 o 0 o 2,6 0,5 o 0 o
PRI **#%9985** ARRADI OMAR AIDA 2.7498 1,0498 0,7 1 1,0498 o o ) 0,5 0 ] 0,2 ] 0 15 ] 0 ] 0
PRI ***1678** ARROYO HERNANDEZ MARIA DEL PILAR 3.5830 0,583 2 1 0,583 o o o 1 1 1 o [ 0,75 1 [ o [ o
PRI *#%1167** BARON SOLER MIGUEL 2.5000 0 2 0,5 ] 0 0 0 1 0 1 0 ] 0 0,5 ] 0 ] 0
PRI *#*1483**  BASCUNANA SIMON ANA ISABEL 1.8749 0,1749 0,7 1 0,1749 o o o 0,5 o 0 0,2 0 o 2.2 0 o 0 0,25
PRI **%1672** BOTELLO MUNOZ MARIA DEL CARMEN 2.0000 0 1 1 ] 0 0 0 1 0 ] 0 ] o 15 ] o ] )
PRI **¥4969**  BUSTO VILLOTA SOFIA 2.5000 o 15 1 0 o o o 0,5 o 1 o 0 0,75 45 0 o 0 o
PRI *#%0291** CASTILLO URBANEJA MARIA NIEVES 4.2247 1,2247 2 1 1,2247 o o o 1 1 [} ) ] o 2 0 o 0 o
PRI **¥1815** CASTRO GARCIA PEDRO 3.5830 0,583 2 1 0,583 o o o 1 1 0 o [ 0,75 0,5 0 o 0 o
PRI **%1817** CATALINA LUQUE JAVIER 1.5000 o 0,5 1 0 o o o 0,5 o 0 o ] 0 15 o 0 o 0,25
PRI **%1347** CLARO QUINTO ABIGAIL 5.2749 2,2749 2 1 2,2749 o o o 1 1 0 o 0 o 15 0,1 o 0 o
PRI **#*1878** CORES JIMENEZ JUDIT 5.2749 2,2749 2 1 2,2749 o 0 0 1 1 ] 0 ] 0,75 15 ] 0 ] o
PRI **¥0796** CUENCA DE HARO SONIA 7.9000 4,9 2 1 49 o o o 1 1 0 o 0 0,75 32 0,25 o 0 o
PRI *#*1515*%* DIAZ PASTOR MARINA 6.2747 3,7747 15 1 3,6166 o o 0,1581 0,5 1 ] o 0 0 2,2 0,5 o 0 0,25
PRI **%0940**  DIAZ SENEN ROCIO 5.4498 2,4498 2 1 2,4498 o o o 1 1 1 o [ 0,75 25 0,45 o 0 0,25
PRI **%0668** ESTEVANEZ GONZALEZ CRISTINA 2.7998 0,0998 1,7 1 0,0583 0 0 0,0415 0,5 1 ] 0,2 ] 0 1,7 ] 0 o 0
PRI *#*1491**  FERIA MARQUEZ ANTONIO 2.9832 0,2332 2 0,75 0,2332 o o o 1 1 0 o [ o 0,5 [ o 0 0,25
PRI *#%1782** GALIANA JIMENEZ ISABEL 2.2000 0 1,2 1 ] 0 0 0 1 0 ] 0,2 ] 0 1 o 0 ] 0
PRI *#%1489**  GARCIA FERNANDEZ M2 DEL CARMEN 9.5000 7 15 1 7 o o o 0,5 1 0 o 0 o 33 0 o 0 o
PRI **#%1292** GARCIA MIRAMBELL IGNACIO 3.8915 2,3915 0,5 1 2,3915 o 0 0 0,5 0 ] o ] 0 2 ] 0 ] 0,25
PRI *$%1993**  GARCIA REYES MARINA 2.0000 o 1 1 0 o o o 1 o [ o [ o 1,2 [ o [ 0,25
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*hkg72FH*
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*hk]G120*
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*hk11g k%

*hk11930%

*hk5OgLH*

GOMEZ AVILES PATRICIA

GOMEZ DUPLAS ANA MARIA

GOMEZ MILLAN MARIA DEL ROCIO

GOMEZ TIMON CESAR ANGEL

HERNANDEZ FERNANDEZ SUSANA

HIDALGO AGULLO CLARA

HUELIN ZARAGOZA SARA

IBANEZ MELENDEZ ENRIQUE FERMIN

JIMENA MATA ISABEL MARIA

JIMENEZ RUEDA NOELIA

KHALIFI HASSAN CHAIME

LOPEZ AGUIRRE BORIA

LOPEZ MOYA PALOMA

LUQUE MARTINEZ JESUS

MANRIQUE LEAL ANDRES

MARTINEZ CENTELLES PILAR

MARTINEZ LOPEZ CARLOS JAVIER

MARTINEZ MARQUEZ ALLENDE

MARTINEZ MARTOS NOELIA NIEVES

MELGAREJO RODRIGUEZ MARINA

MIMUN HAMMU MOHAMED CHAYMAH

MOHAMED KABLI ZAINAB

MOHAMED MOHAMED ABARDAN AHLEM

MOHAMED MOHAMED NAIMA

MOHAMED MOHAND YASMINA

MOLINA LOPEZ ARTURO

MONTIEL GONZALEZ ANDREA

MONTIEL GONZALEZ PAULA

MORELY BITTAN DEBORAH

MORENO PALOMARES SONIA

MOUCH CHAMLAL ASMA

MOYA GALERA PAULA

MURNOZ CASTILLO VANESSA

MURNOZ JIMENEZ PAULA

NIETO ALONSO MARINA

ORTIZ MARTINEZ ANTONIO JAVIER

4.7166

1.5000

4.7166

8.4784

3.0830

5.1830

4.1081

5.5761

5.7247

5.1830

6.0332

4.0498

1.0000

1.5000

1.5000

1.5000

4.0498

3.2913

9.5000

2.5000

6.0915

3.0000

2.7332

6.6749

3.0000

3.3413

3.1000

5.4498

2.9496

3.9498

5.4498

2.7332

5.2496

3.8915

4.0204

8.5000

2,2166

2,2166

5,9784

0,583

2,683

1,1081

4,0761

2,7247

2,683

3,0332

1,0498

1,0498

0,2913

3,0015

0,2332

3,6749

2,4498

0,4496

2,4498

2,4498

0,2332

2,7496

2,3915

1,0204

2,2166

2,2166

4,9583

0,583

2,683

1,1081

28

2,3915

2,683

3,0332

1,0498

3,0915

0,2332

3,6749

1,3413

2,4498

0,0583

2,4498

2,4498

0,2332

2,7413

2,3915

0,8749

1,0201

0,9328

0,1455

2

0,052

0,2913

0,3332
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OTO NOGUERA ENRIQUE

OUALI ALBALADEJO THAIS

PARRA FERNANDEZ MARIO

PASCUAL DE LALLANA SOLER MARIA JOSE

PEREZ HERNANDEZ IGNACIO MIGUEL

PEREZ NIETO MARIA

PEREZ RUIZ FRANCISCO JOSE

PITA ALFAYA LAURA

QUIROS RUIZ LAURA

RAMIREZ MARTINEZ MARTA

REYES ORTEGA LORENA

RICHARTE MORENO ALEJANDRO

RIZO RANEA CRISTINA

RODRIGUEZ GUERRERO CRISTINA

ROMERO FERNANDEZ LUZ

ROMERO VALVERDE ITZIAR

RUIZ GALLUDO CELIA

RUIZ GALLUDO JOSE ANTONIO

RUIZ MIRA JOSE ADOLFO

SALVADOR RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE

SAMPER VINAS IGNACIO

SOLIS GIL VERONICA

TERRON GOMEZ ZORAIDA

TORTOSA MARTIN ANGEL

TRUZMAN COHEN MOISES

VERDEJO MUNOZ MARTA

VIGO TORRES NOELIA

VISIEDO PALMA CELIA

ZAANANI MOHDADI OUISSAM

ZBIDA POL CRISTINA

ZURITA LEGEREN PATRICIA

0.0000

4.9498

2.5000

4.5243

1.5000

2.1166

2.5000

4.2413

4.2830

2.6332

1.9081

2.2915

4.8915

5.0081

4.4081

2.0000

2.0000

2.0000

2.5873

3.0000

3.0000

3.9915

3.8413

3.0249

7.3780

5.4498

2.8749

3.7583

3.0000

5.5081

3.8413

2,4498

1,5243

0,1166

1,2413

1,283

0,1332

0,4081

0,2915

2,3915

2,5081

1,4081

0,0873

0,9915

1,3413

0,0249

4,378

2,4498

2,2749

0,7583

2,5081

1,3413

2,4498

1,3413

0,1166

1,1081

1,283

0,4081

0,2915

2,3915

2,5081

1,1081

0,9915

1,3413

3,6749

2,4498

2,2749

0,7583

2,5081

1,1081

0,0873

0,3201

0

0,183

0,1332

0,1332

0,0249

0,383

0,2332

0,75
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